
                         ２０１１年３月１７日 
ＲＳＳＣ受講生のみなさま、修了予定者のみなさま 
                立教セカンドステージ大学副学長 千石英世 

 
このたびの大震災に際し、被災者の方々には衷心よりお見舞い申し上げます。さて、この

ような状況下、立教大学は、ホームページにて卒業生に対し、卒業式、学位授与式等の式

典の中止を通知いたしました。通知には、ＲＳＳＣの修了式・修了証書授与式・修了パー

ティーも含まれており、昨日事務室よりゼミ長各位の協力を得てみなさまに電話にてお知

らせ申し上げました。通知の趣旨に従い、ＲＳＳＣといたしましても、まことに残念では

ありますが、修了式・修了証書授与式・修了パーティーを中止とせざるをえぬと判断いた

しました。今後の対応につきましては、あらためてご連絡させていただきたいと考えてい

ます。事務室業務の中止等の状況下、対応についての詳細は、今しばらくのご猶予を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 
みなさまにはくれぐれもご自愛くださいますようお祈り申し上げます。とり急ぎご連絡ま

で。 
以上 

 


